
jOSsCNi ÚŘAB TROJANQVICEi C. doper
okres Navy Jisii

r-

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pf

Cssio

C j. .í;'/^. '/2
L ^Q''i j.?n'araiai:

PoCel lislů: ../ yi\\- _

la-vj

Ukl. znak:

A'

Žadatel:

Business Media CZ, s. r. o., IC: 28473531, Nádražní 32, Praha 5, 150 00,
zastoupen osobou: Simona Straková, ISTAV, 225 351 635

Adresa sídla:

Business Media CZ, s. r. o.. Nádražní 32, Praha 5, 150 00

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a jej! projekt ISTAV, určený na

podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních

plánů měst a obci pro rok 2012. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2012, resp. seznam stavebních projektů,

které jsou plánovány městem/obcí na rok 2012 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných

veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

- název projektu

- stručný popis projektu

- rozpočet projektu v mil. Kč

- plánovaný termín započetí projektu

- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID:qb3cdfg

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schváleni dojde.

Děkujeme za spolupráci.

V Praze dne 12. 1. 2012

frf .lr- .. .

6'Ě-^-ť

X
><. 7C

^

Simona Straková

12. 1. 2012

Sim ona Straková
ISTAV - research manager

Business Media CZ, s. r. o.
A DOCUgi.Tjup Cornpany
Náciraznl 32

150 00-Praha 5

Tel. +420 225 351 635
E-maii: simona.strakcr^ť^tomczech. cz:
'/Veb w-f/-f /.bmczech.cz



PS 1 /. IV^

Obec Trojanovice
Trojanovice210 PSČ 744 Ol

C.j. :OUTj 132/2012/On Trqjanovice S. února 2012
Vyřizuje: Monika Ondryášová
Tel. : 556 808 565
E-mail: obec(íi), trojanovice. cz

Business Media CZ, s. r. o.
Simona Straková
Nádražní 32
15000 Praha 5

v

Odpověď - Zadost o poskytnutí informace dle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím

Na základě Vaši žádosti doručené dne 6.2.2012 sdělujeme:

Obec Trojanovice plánuje pro rok 2012 tyto investiční akce:

l. Kanalizace Zahrádky (odkanali2ovám lokality Zahrádky)

Rozpočet: 5 mil. Ke
Termín výběrového řízení: březen 2012
Termín zahájení prací: červen 2012

v V

2. Přestavba bistra "KOS" na oddělení MS (přestavba bývalého bistra sousedícího s budovou
ZS na nové oddělení mateřské školy)

Rozpočet: 2,5 mil. Kč
Termín výběrového řízení: březen 2012
Termín zaíiájeni prací: kveten 2012

3. Nákup kompostérii na bioodpad pro občany obce a poňzení kontejnerů, mobilního
štěpkovače a pařezové frézy

Ro2počet:
Termín výběrového řízení:
Termín zahájení prací:

S přátelským pozdravem

Mgr. Jiří Novotný
starosta obce

3,2 mil. Kč
březen 2012
červen 2012

OBEC
TROJANOVICJ

744^. 01 ře-



OdPa

64021

Položky | Popis

5364)Vratky financ, prostředků z minulých let

Rozpočet

125001

OdPa Položky Popis Rozpočet

6409 REZERVA
5223
522^
52291

iranty studentům
Sranty sportovcům
Sranty neziskovým organizacím (rozhodnutí starosty)

5329|M i kro region Frenštátslío

50 0001
1400001
70 0001
19000]

279 0001

uopa

311^
36311
34191

31131
37291

KolozKy

51711
61221

Popis
Investice:

6121| Kanalizace zahrádky
6121prestavba "KOSE" na odděleni Mateřské školky
612l|^ozšíření sítě VO "ěivicovice"+ PD na další rozšíření
6121^/eřejnéWC na hřišti pod Javorníkem
611 projektová dokumentace (vodovod Ráztoka, Byslré, chodnikRáztoka,silnič.bezp.u 2Š)

:asáda mateřské školy Lomná
Kompostéry.kontejnery.mobilni stépkovač.pařezová fréza

Rozpočet výdajů celkem

Rozpočet

5 000 0001
2 500 0001

500 0001
300 0001
400 0001
800 0001

3 200 0001

12700000

30 580 000

X ítlVt.
" 3/zo<t

C/zo-i i
S~iíS1Z.

x .iíia^!. {/io < i.

Předkládá: Mgr. Jiří Novotný, starosta obce


